
公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 埼玉西部支部 

支 部 だ よ り
第１７０号〈公６８号〉［令和５年１月１０日発行］ 

ＨＰアドレス https://www.takuken.or.jp/seibu/  メールアドレス seibu@takuken.or.jp

＜埼玉西部支部 TEL 049-265-6390 ＦＡＸ 049-265-6395＞ 

新春の候､ 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、支部事業活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

さて、「支部だより」第１７０号を発行いたしました。QRコードを読み込んでいただき、是非ホームページもご覧ください。

令和４年度第５回支部理事会 （理事数３２名、監事数２名、出席数２７名（うち委任状４名 ））

令和４年１２月１６日（金）１５時より、ラ・ボア・ラクテ（ビーナス）にて開催されました。 

要点についてご報告申し上げます。 

令和５年度事業計画書、地区開催事業計画書、不動産無料相談所開催日程表、令和５年度収支予

算書等について審議され原案通り可決承認されました。本件につきましては、令和５年度支部定時

総会議案として会員の皆様にご提案させていただきます。  

また、令和４年度・５年度支部理事会等開催日程承認の件、支部顧問承認に関する件、令和４年

度地区開催事業報告書承認の件他も審議され、原案通り可決承認されました。 

その他、入会者・退会者について、法令遵守指導票集計結果について他、詳細にわたり説明・報

告がされました。 

令和５年度第５７回支部定時総会 

１．日時   令和５年２月９日（木） １６時００分 

２．会場   ラ・ボア・ラクテ 

３．議案   報告事項 埼玉西部支部諸内規一部改正の件  

審議事項 第１号議案  令和５年度事業計画書（案）承認の件 

第２号議案  令和５年度収支予算書（案）承認の件 

※総会にご出席される方は、「支部定時総会議案書」を必ずお持ちください。 

令和５年度支部定時総会出欠はがきのご提出にご協力をいただきありがとうございました。 

審議結果は、後日、支部ホームページにてご報告申し上げます。 

→ https://www.takuken.or.jp/seibu/

【 ご案内 】 

「令和５年度支部定時総会」並びに「令和５年新年賀詞交歓会」にご参加される方へ 

この度はご多忙の折、お申込みいただき誠にありがとうございました。 

皆様に楽しんで頂けるよう支部役員一丸となって準備を進めております。 

引き続き感染対策を徹底してまいりますので、恐れ入りますが、参加される際は、検温・マスク

の着用等にご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

埼玉西部支部ＨＰ 

【 入会者 】（令和４年１１月１日～令和４年１２月３１日）

№ 商号・名称 代表者名 事務所所在地 TEL FAX 

１
真建設㈱ｲｵﾝﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 

ｲｵﾝﾀｳﾝふじみ野店
茂木 真人

ふじみ野市福岡 2-1-6 

ｲｵﾝﾀｳﾝふじみ野 3 階 
049-293-9688 049-293-9622

２ 虹久昇コレクション㈲ 三上 千奈美 ふじみ野市上福岡 1-12-13F 049-265-3077 049-265-3080

３
アルスビレッジ㈱ 

みずほ台店
神津 訓

富士見市東みずほ台 2-8-9

ヘイシンハイム 102 
049-293-6941 049-293-6942

【 退会者 】（令和４年１１月１日～令和４年１２月３１日） 

会員数 ６５７名(令和４年１２月３１日現在) 

◆ 業の廃止等をご検討中の方へ                              

早めのご対応と、支部までのご連絡をお願いいたします。４月１日以降になりますと、１年分の 

会費を納入していただくこととなります。

毎年 4 月 1 日現在に会員資格を有する会員は、毎事業年度の会費を、本会所定の方法により 

会費年額の全額を当該年度の 6 月末日までに納入しなければならない。 

～定款施行規則 第７条第２項より～ 

埼玉県宅建協会・全宅保証協会「変更届」「退会届」 

県協会HP（https://www.takuken.or.jp/）より直接ダウンロードしていただくことが可能です。

県協会 HP→会員業務支援「ハトサポ」→会員向けインフォ→宅地建物取引業免許 各種手続について

◆ 地区全体会議について

令和５年１月は、各地区において「地区全体会議」が開催されます。日程は以下の通りです。

ふじみ野地区 １月２６日（木）

川越地区 １月２０日（金）

西入間地区 １月２３日（月）

東松山地区 １月１７日（火）

令和５年度も、支部における地区開催事業として、４地区（ふじみ野・川越・西入間・東松山）

により、地域に密着した事業活動を計画しておりますので、ご参加のほどお願い申し上げます。

◆ 支部事務局休業のお知らせ 

休 業 
令和５年２月９日（木） 

支部定時総会等開催のため終日休業とさせていただきます。 

※最新の情報は支部ホームページにてご確認ください。 

 以上 

№ 商号・名称 地域 理由 № 商号・名称 地域 理由 

１ ㈱アムザホーム 東松山市 退会（支部移動） ２ ㈱エコホーム ふじみ野市 廃業 

３ 虹久昇コレクション㈲ ふじみ野市 承継退会 ４ ㈲末広商事 川越市 廃業 


